

Nykjær Holding ApS

Hollufgårdsvej 206, 5220 Odense SØ

Årsrapport for
1. maj 2015 - 30. april 2016
(33. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13/9 2016

Kurt Nykjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016	11
Balance pr. 30. april 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nykjær Holding ApS
Hollufgårdsvej 206
Holluf Pile
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 70 67 22 19
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Stiftet: 19. november 1982
Hjemsted: Odense

Direktion

Kurt Nykjær

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i af udleje ejendomme og driftsmidler, eje anpartar i datterselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 167.183, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 5.874.474.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		508.856	551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-301.978</u>	<u>-368</u>
Resultat før finansielle poster		206.878	183
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.764	292
Finansielle indtægter		19.047	188
Finansielle omkostninger	1	<u>-185.116</u>	<u>-95</u>
Resultat før skat		155.573	568
Skat af årets resultat	2	<u>11.610</u>	<u>-114</u>
Årets resultat		<u>167.183</u>	<u>454</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.600	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		114.764	234
Overført resultat		<u>1.819</u>	<u>170</u>
		<u>167.183</u>	<u>454</u>

Balance pr. 30. april 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		2.218.734	2.289
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>665.784</u>	<u>897</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.884.518</u>	<u>3.186</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.340.620	4.226
Andre værdipapirer og kapitalandele		344.674	461
Deposita		<u>39.045</u>	<u>39</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.724.339</u>	<u>4.726</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.608.857</u>	<u>7.912</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.250	50
Udskudt skatteaktiv		201.900	140
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.577</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender		<u>327.727</u>	<u>213</u>
Likvide beholdninger		<u>115.857</u>	<u>160</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>443.584</u>	<u>373</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>8.052.441</u></u>	<u><u>8.285</u></u>

Balance pr. 30. april 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		348.523	234
Overført resultat		<u>5.325.951</u>	<u>5.324</u>
Egenkapital i alt	5	<u>5.874.474</u>	<u>5.758</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.626.235	1.681
Selskabsskat		<u>83.434</u>	<u>96</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.709.669</u>	<u>1.777</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	55.922	52
Pengeinstitutter		38.952	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.876	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.384	454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.668	22
Selskabsskat		93.420	57
Anden gæld		76.476	74
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>50</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>468.298</u>	<u>750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.177.967</u>	<u>2.527</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.052.441</u>	<u>8.285</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
1 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.150	20	
Andre finansielle omkostninger	171.274	72	
Rentetillæg selskabsskat	2.692	3	
	<u>185.116</u>	<u>95</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	50.490	96	
Årets udskudte skat	-62.100	18	
	<u>-11.610</u>	<u>114</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Produktionsan- Grunde og læg og maski- bygninger ner og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj	<u>2.997.871</u>	<u>704.258</u>	<u>3.998.901</u>
Kostpris 30. april	<u>2.997.871</u>	<u>704.258</u>	<u>3.998.901</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	708.562	704.258	3.101.714
Årets afskrivninger	70.575	0	231.403
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>779.137</u>	<u>704.258</u>	<u>3.333.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.218.734</u>	<u>0</u>	<u>665.784</u>

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	<u>3.992.097</u>	<u>3.992</u>
Kostpris 30. april	<u>3.992.097</u>	<u>3.992</u>
Værdireguleringer 1. maj	233.759	-58
Årets resultat	<u>114.764</u>	<u>292</u>
Værdireguleringer 30. april	<u>348.523</u>	<u>234</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u><u>4.340.620</u></u>	<u><u>4.226</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nykjær Isolering ApS	Odense	100%	4.340.620	114.764

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj	200.000	233.759	5.324.132	5.757.891
Årets resultat	0	114.764	52.419	167.183
Foreslået udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Egenkapital 30. april	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>348.523</u></u>	<u><u>5.325.951</u></u>	<u><u>5.874.474</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj	Gæld 30. april	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.732.908	1.682.157	55.922	1.200.271
Selskabsskat	<u>95.763</u>	<u>83.434</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.828.671</u>	<u>1.765.591</u>	<u>55.922</u>	<u>1.200.271</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.

Hæftelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 261 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.682 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2016 udgør 1.746 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve for i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 39 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen på Hollufgårdsvej 206, Odense.